–
доктора ветеринарних наук, організатора та першого завідувача
кафедри акушерства Білоцерківського сільськогосподарського інституту
1934–1935 рр.*

*Вперше застосував тканинний препарат, виготовлений за методикою
В. П. Філатова, для лікування гінекологічних захворювань тварин.*

Народився Костянтин Іванович 21 травня (3 червня за ст. ст.) 1891 року в селі Хижинці, Звенигородського повіту, Київської губернії – за існуючим на той час адміністративним поділом (нині: с. Хижинці Лисянський район Черкаська область).

Соціальне походження Костянтина Івановича було духовне.